

単 価 合 意 書

令和7年9月25日に契約したすさみ串本道路田並西地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 9月26日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中雄三

受注者 住所 和歌山県新宮市三輪崎3-2-11

氏名 株式会社海邊組 代表取締役 海邊俊行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		111,209,846	
道路土工						
		式	1		12,388,084	
路床盛土工						
		m3	220		1,202,956	
路床盛土	2.5m未満					200m3
		式	1		1,187,800	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					20m3
		式	1		15,156	
路床盛土工(ICT)						
		m3	160		51,952	
路床盛土(ICT)						160m3
		式	1		51,952	
防草コンクリート						
		式	1		10,970,526	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100mm					
(1号)		m2	266	4,484	1,192,744	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100mm					
(2号)		m2	661	4,136	2,733,896	
張りコンクリート	18-8-40 (高炉) t=100mm					
(5号)		m2	1,594	4,419	7,043,886	
残土処理工						
		式	1		162,650	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=5.5km以下 DID無					50m3
		式	1		48,200	
残土等処分						50m3
		式	1		114,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物工						
		式	1		13,161,739	
作業土工						
		式	1		695,605	
側溝工						
		式	1		10,549,284	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300(A)					
		m	163	9,069	1,478,247	
プレキャストU型側溝	PU1-B300-H300(C)					
		m	313	10,825	3,388,225	
プレキャストU型側溝	PU3-B300-H300(A)					
		m	310	9,314	2,887,340	
プレキャストU型側溝	PU3-B300-H300(B)					
		m	324	8,628	2,795,472	
管渠工						
		式	1		5,323	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300 ダブル構造					
		m	1	5,323	5,323	
集水桝・マンホール工						
		式	1		1,911,527	
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)					
		箇所	12	63,498	761,976	
現場打ち集水桝	G1-B1000-L1000-H1700 18-8-40(高炉)					
		箇所	2	223,842	447,684	
現場打ち集水桝	G2-B500-L500-H800 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	58,525	58,525	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ボルト固定 普通目					
		組	12	31,991	383,892	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	グレーチング 蓋 1000×1000用 T-25 ホール固定 普通目 2枚/組	組	2	117,141	234,282	
蓋	縞鋼板蓋 500×500用 t=6.0mm HD ZT77	組	1	25,168	25,168	
舗装工		式	1		40,170,628	
舗装準備工(ICT)		式	1		1,225,539	
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	10,290	119.1	1,225,539	
橋面防水工		式	1		6,311,400	
橋面防水		m2	3,140	2,010	6,311,400	
アスファルト舗装工 (橋面舗装)		式	1		7,733,820	
基層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 平均舗装厚 60mm 3.0m超	m2	3,140	2,463	7,733,820	
アスファルト舗装工(ICT) (車道舗装)		式	1		24,244,669	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	m2	11,410	752.9	8,590,589	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	11,360	1,378	15,654,080	
アスファルト舗装工(ICT) (路肩舗装)		式	1		655,200	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	700	936	655,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
踏掛版設置工		式	1		1,525,544	
踏掛版設置工		式	1		1,525,544	
踏掛版設置 (江田川橋A2橋台)	24-12-25(20)(高炉)	m3	23	66,328	1,525,544	
道路付属施設工		式	1		28,716,441	
作業土工		式	1		3,724,575	
配管・配線工		式	1		7,368,015	
地中配管	FEP 径50mm×2条	m	64	881.3	56,403	
地中配管	FEP 径50mm×3条	m	10	1,322	13,220	
地中配管	FEP 径50mm×4条	m	13	1,763	22,919	
地中配管	FEP 径50mm×4条(FEP×2条 難燃性FEP×2条)	m	4	2,278	9,112	
地中配管	FEP 径50mm×7条(FEP×3条 難燃性FEP×4条)	m	54	4,115	222,210	
地中配管	本体管φ300 さや管 FEP 径50mm×6条	m	630	10,239	6,450,570	
ベルマウス	FEP用φ50mm用	個	37	499.1	18,466	
ベルマウス	難燃性FEP用φ50mm用	個	22	607.2	13,358	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	W=300 折込み2倍					
		m	152	438.9	66,712	
埋設標識シート敷設	W=600 折込み2倍					
		m	632	783.3	495,045	
ハットホル工						
		式	1		2,399,799	
プレキャストハットホル	H1-9型 600×600×900					
		箇所	5	194,259	971,295	
ハットホル	HH-2型 1480×950×1500					
		箇所	3	476,168	1,428,504	
警報表示板基礎工						
		式	1		415,170	
警報表示板基礎	4300×1100×1000 24-12-25(20) (高炉)					
		基	1	415,170	415,170	
階段工						
		式	1		14,808,882	
再生プラスチック階段	W=1000mm					
		m	177	83,666	14,808,882	
橋梁付属物工						
		式	1		13,469,260	
伸縮装置工						
		式	1		13,469,260	
鋼製伸縮装置	遊間250 伸縮量120					
		m	23.5	573,160	13,469,260	
仮設工						
		式	1		1,778,150	
交通管理工						
		式	1		1,778,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						110人日
		式	1		1,778,150	
直接工事費						
		式	1		111,209,846	
共通仮設費						
		式	1		13,051,525	
共通仮設費						
		式	1		2,185,465	
技術管理費						
		式	1		1,130,366	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,072,501	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,865	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,055,099	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,866,060	
純工事費						
		式	1		124,261,371	
現場管理費						
		式	1		37,492,672	
工事原価						
		式	1		161,754,043	
一般管理費等						
		式	1		25,745,957	
工事価格						
		式	1		187,500,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		18,750,000	
工事費計		式	1		206,250,000	